SEZNAM PREKLADATELU

JMENO A PRIJMENI] TELEFON TELEFON | E-MAILOVA MISTO
PEVNA MOBILNI ADRESA PUSOBNOSTI
LINKA

Armezzani Miroslava 06-7826330 338-8387914 | mirka armezzani@hotmail.com Roma

Bilosova Ivana 347-8936612 | ivana.bilosova@gmail.com Milano

Bfezinova Monika

0766-842460

349-4519231

roberto.monika@alice.it
brezmon@libero.it

Tarquinia (VT)

Cardi Michaela 347-8671846 | cardi.michaela@gmail.com Verona
Dott.ssa Casadei Lucia lucia.casadei@uniromal.it Roma
Dott. Di Paola Alessandro | 06-39726982 | 380-3076352 | dipaolalessandro@gmail.com Roma
Dott.ssa 06-39726982 | 338-6931221 | Zoufal.kat@gmail.com Roma
Di Paola Zoufalova
Katefina
DobidsSova Petra 0184-448598 | 348-3629173 | dobkal3@yahoo.it Imperia
Gabzdilova Marianna 348-4566875 | marianna.gabzdilova@gmail.com
Garozzo Jitka 392-7486675 | jitka.garozzo@gmail.com Catania
00420-606-
544219
Dott.ssa Gruberova Jana 0744-743155 | 349-6839210 | jgruberova@alice.it Narni (TR)
Halova Ruzena 06-9094402 333-1274613 | ruzenahalova@gmail.com Roma
Hamerska Petra 328-4655026 | hamerska@alice.it Botticino (BS)
Ing. Chorovska Sarka 347-8019090 | sarkova@tiscali.it Piraino (ME)
Mgr. Janikova Jaroslava 324-0571902 | jarkajan@gmail.com Florencie, Roma
00420-
728305474
Jelinkova Monika 393-2210973 | monikajelinkova08@gmail.com | Pisa
Kadnerova Véra 06-9034910 335-6643965 | vera.kadnerova@gmail.com Roma
Keslerova Ursula Petra 328-2133600 | ursulapetra@hotmail.com Roma, Viterbo
Korecka Coradello Sylvie 0461-945978 | 339-5229639 | sycora@ymail.com Trento
Kramna Monika 06-51602927 | 389-0665881 | gianni-simone@libero.it Roma
KramoliSova Alice 339-1288998 | fittrainer@seznam.cz Padova
Dott.ssa Krejcikova Véra 335-5957799 | krejvera@gmail.com Roma
Krejéifova Pavla 06-6874696 347-0481860 | pavlakrejcirova@seznam.cz Roma
Krivani¢ova — Masala Jana 339-6603481 | janamasala@volny.cz
Kiivakova Jana 334-8413007 | stellapolare@seznam.cz San Benedetto del
Tronto (AP)
Kucerova Jitka 338-2668670 | 66jitka66@gmail.com Florencie
Legerska Magdalena 051-382622 335-483539 m.legerska@gmail.com Bologna
Dott.ssa Lorenzetti Jana 06-45481550 | 392-3813038 | janalorenzetti@icloud.com Roma
Dott.ssa 06-5405895 328-5789920 | marcelaloudova@libero.it Roma
Loudova Marcela
Lunardi Kuzelova Vedunka | 06-78346566 | 347-6186800 | vedunka2000@yahoo.it
Lupinkova Blanka 02-90601318 | 338-1954329 | b_rognoni@hotmail.it Milano
Machkova Monika 351-6594050 | margheria@seznam.cz Bari

00420-
602230096

interpretariatoMM@gmail.com
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Martinkova Eva

328-5428931

evamartinkova@hotmail.com

Milano/Monza

Mele Alena 392-0529154 | vimaanal@gmail.com Roma

Mele Teresa 081-19914244 | 329-3156251 | terrymele.95@gmail.com Napoli, Viterbo,
Roma

Monika Morri 3471032011 mmorri@alice.it Rimini

JUDr. Michalickova 06-3230850 335-5739484 | zdenka.avv@gmail.com Roma

Zdenka

Morlani Sandra

389-2145859

morlani@volny.cz

S. Felice Circeo

Musilovd Monika 080-5432431 | 340-7673848 | musilova.monca@centrum.cz Taranto/Bari
Myslivcova Aranka 338-4002503 | arankamyslivcova@gmail.com Florencie
Nedbalova Ivana 081-2392802 | 347-2813639 | f.picone@tin.it Napoli
Ing. lvana Neubauerova 0583-309650 | 338-2737441 | ivana.neubauerova@toscotec.co | Lucca

m

ivana.matne@gmail.com
Dott.ssa Papirnikova Iva +4206049397 | lvapapirnikova.doc@gmail.com | Roma

57
Plochova lda 348-5509828 | idaplochova@libero.it Moiano/
Benevento

Dott.ssa 071-202135 328-6198675 | mranucci@libero.it Ancona
Ranucci Michaela ranucci.mich@gmail.com
PhDr. Rubesova 328-2838853 | krubesova@seznam.cz Roma
Kvétoslava
Reticka Regina 340-8853043 | reginal963_2009@libero.it Padova
Mgr. Skorunkova Zderka 055-5004333 | 339-3783507 | zdenka.skorunkova@gmail.com | Florencie
Dott.ssa Suskova Eva 339-2414528 | eva.suskova@post.cz Udine
Sistkova Sandra 320-9316280 | sandra.tms@virgilio.it Teramo
Svehldkova Jana 030-9698347 | 347-2201453 | janasv@virgilio.it Brescia
Vodesilova Barbora 338-8873403 | barbora.vodesilova@googlemail. | Bergamo

com
Monika Zidlicka 393-4198188 | monika.zidlicka@libero.it Roma

V seznamu jsou osoby Zijici v Italii, které prohlasily, Ze jsou schopny provadét preklady z ¢estiny do
italStiny a naopak. ZU Rim nenese Zadnou odpovédnost za kvalitu pfeklad provedenych vyse

jmenovanymi osobami. DalSi seznamy prekladateld Ize nalézt napfiklad na webovych strankach

Velvyslanectvi Italie v Praze http://www.ambpraga.esteri.it/NR/rdonlyres/A018859B-3468-46E7-B754-
A77092CD757F/27300/TRADUTTORIGIURATI.doc a Jednoty tlumoc¢nikd a prekladateld.

http://www.jtpunion.org/spip/rubrique.php3?id rubrigue=4.

Seznam soudnich tlumoé&niku je na strankach Ministerstva spravedinosti CR
http://datalot.justice.cz/justice/repznatl.nsf/$$SearchForm?OpenForm.
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